_|_§
1

‘.:.ﬂr'

Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicagao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/835/

Codigo da publicacao: 835

Data da emissao do comprovante: 19/10/2025 04:12:35
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 26/2024

Inicio do Contrato: 06/05/2024

Fim do Contrato:05/10/2024

Data do Cadastro 06/05/2024

Objeto:
Contratacdo de empresa especializada para confeccao de préteses dentarias com fornecimento de
material e mao-de-obra para um periodo de 05 meses

Fornecedor: GOMES & FAVATO ODONTOLOGIA LTDA
Indice de Reajuste: IPCA
Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 55.700,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
06/05/2024 00:00:00 GOMES & FAVATO ODONTOLOGIA LTDA Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data
Valor Inicial Final

0.00 Nao Especificado 5220.00 01/09/2025 05/06/2026 Baixar

Valor Reajuste Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/835/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-confeccao-de-proteses-dentarias-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-um-periodo-de-05-mesesp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/d7baeb331d42dc6d1b519e84c594eadd.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/21228c69330d7b80d3b7e92731708e57.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

Nao Especificado
Nao Especificado
Nao Especificado

Nao Especificado

Prefeitura Municipal

i 7|

[ Sz lﬂ_

Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

0.00
55700.00
0.00
1740.00

Sao Paulo

Data
Inicial

06/06/2025
06/02/2025
06/10/2024

15/11/2024

Data
Final

05/06/2026
05/06/2025
05/02/2025
05/02/2025

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/cb21dc5bedec64d1b7957f04e12c448f.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/3cc0a563db45533c70257f3c8e07be9c.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/b3adffe95a64c921bd561473d48ab5e2.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/88c9eaa13babdb18a241f97ff35ceb6f.pdf

