



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/835/>

Código da publicação: 835

Data da emissão do comprovante: 02/02/2026 23:18:32

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 26/2024

Início do Contrato: 06/05/2024

Fim do Contrato: 05/10/2024

Data do Cadastro: 06/05/2024

Objeto:

Contratação de empresa especializada para confecção de próteses dentárias com fornecimento de material e mão-de-obra para um período de 05 meses

Fornecedor: GOMES & FAVATO ODONTOLOGIA LTDA

Índice de Reajuste: IPCA

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R\$ 55.700,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
06/05/2024 00:00:00	GOMES & FAVATO ODONTOLOGIA LTDA	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não Especificado	5220.00	01/09/2025	05/06/2026	Baixar



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não Especificado	0.00	06/06/2025	05/06/2026	Baixar
0.00	Não Especificado	55700.00	06/02/2025	05/06/2025	Baixar
0.00	Não Especificado	0.00	06/10/2024	05/02/2025	Baixar
0.00	Não Especificado	1740.00	15/11/2024	05/02/2025	Baixar